com a SEA e o INEA o TCRF n° 16/18, no âmbito do processo 

administrativo E-07/002.8192/18, tendo como objeto a execução da 

medida compensatória cons istente em reposição florestal prevista na 

condicionante n° 33 da LO IN020117 , correspondente à quantia de R$ 

1.680.796,45 (um milhão, seiscentos e oitenta mil, setecentos e noventa e 

seis reais e quarenta e cinco centavos) ;  (iv) em 09/10/18, os 

representantes da SEA e do INEA assinaram o Termo de Quitação ao 

TCRF n° 16/18, reconhecendo a plena, rasa e irrevogável quitação de 

todas as obrigações assumidas pela empresa referente à compensação